29/09/2021 11:43 SEI/CGU - 2006157 - Portaria

https://sei.cgu.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2241753&infra_siste… 1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 1539/2021
A DIRETORA DE GESTÃO INTERNA DA SECRETARIA-EXECUTIVA DA

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo art. 1º,
inciso III, da Portaria CGU nº 1.383, de 23 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 27
de junho de 2017, resolve:

                       DISPENSAR

ALVARO DA SILVA PINHEIRO NETO, Agente Administrativo, da Gratificação de

Representação de Auxiliar, código GR-V, da Controladoria-Geral da União, a partir de 22 de junho de
2021.

Documento assinado eletronicamente por VIVIAN VIVAS, Diretora de Gestão Interna, em 29/06/2021,
às 16:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir

informando o código verificador 2006157 e o código CRC AD5BB699

Referência: Processo nº 00190.104658/2021-32 SEI nº 2006157

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/06/2021